
 

 

UCHWAŁA NR VIII/76/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Kleczew na montaż ogniw fotowoltaicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.), Rada Miejska w Kleczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się ,,Regulamin przyznawania dotacji z budżetu Gminy Kleczew na montaż ogniw 

fotowoltaicznych’’, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.), w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

zwany dalej Regulaminem. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji na montaż ogniw fotowoltaicznych stanowi załącznik nr 1 do 

Regulaminu. 

3. Wzór wniosku o rozliczenie kosztów montażu mikroinstalacji fotowoltaicznej stanowi załącznik nr 2 do 

Regulaminu . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 4904



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4904



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4904



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4904



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4904


		2019-05-13T13:55:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




